OSTERREICHISCHER ROCK’N'ROLL &
BOOGIE WOOGIE TANZSPORTVERBAND

Rock’n’Roll Akrobatik | Boogie Woogie | Lindy Hop | Jitterbug | Swing | Bugg

VRN 7'353695”";3"I

Austrian Rock’'n'Roll Cup Rangliste

et OM Eggersdf. | K Korneuburg St.Ruprecht Korneuburg Wr. MS Wien
MAIN CLASS - Rock'n'Roll Stand: 16.12.2018 [EECRER TN EPYET 22002018 | 16.06.2018 | 12.052018 | 05052018 | 24.03.2018
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Matthias Feichtinger BWRRC Top Show Asko Traun 2 30 1 40 1 40 1 40
Felix Schelchshorn Christina Lampeter RRC Formation 8 1 40 2 30 2 30
Jurgen Stradner RRC Rocksta 3 25 1 40
Christian Demetrescu | Sonja Demetrescu RRC Kreuzenstein 3 25

- Aktive ohne ORBV-Lizenz

£ Korl b Korl b St.Rupreck Korl b r Wit
B-CLASS - Rock'n'Roll Stand: 16.12.2018 - 22002016
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Korbinian Groll 5 18| 4 2 1 40 1 40 | 2 30 2 30

Christian Doiber Marlene Doiber RRC Kreuzenstein 4 21
Philipp Bauerhansl Barbara Czasch RRC Rockstars - 6 16

Aktive ohne ORBV-Lizenz
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Austrian Rock’'n'Roll Cup Rangliste

OM Eggers
C-CLASS - Rock'n'Roll Stand: 16.12.2018 15.12.201

Korneuburg Korneuburg St.Ruprecht Korneuburg Wr. MS Wien
24.11.2018 22.09.2018 16.06.2018 12.05.2018 05.05.2018 24.03.2018

1 OM Eggersdf.  Korneuburg Korneuburg St.Ruprecht Korneuburg Wr. MS Wien
JUNIORS - ROCk n ROII Stand: 16.12.2018 15.12.2018 24.11.2018 22.09.2018 16.06.2018 12.05.2018 05.05.2018 24.03.2018
Rang Namen der Paare Club Punkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte
1  Moritz Hofinger Hanna Strobl RRC Formation 88 225 1 40 1 40 1 40 1 40 1 40 3 25
2 Nikolaus Schindl Louisa Vonbank RRC Rock Explosion 141 2 30 3 25 3 25 1 40 4 21
3  Florian Siska Laura Willmann RRC Rockstars 132 4 21 5 18 4 21 4 21 5] 18 5 18 7 15
4 Nathan Gerber Verena Treffner Jailhouse RRC Villach 107 6 16 5 18 2 30 3 25 5 18
5 Jonas Noll Julia Moosbauer RRBWC Top Show Asko Traun 97 5 18 4 21 4 21 4 21 6 16
6  Moritz Patek Radoslava Koprivova  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf 80 3 25 2 30 3] 25
7  Michael Dworski Marina Treffner Jailhouse RRC Villach 60 2 30 2 30
8  Aaron Wagner Eva Wernig Jailhouse RRC Villach 55 2 30 3 25
9 Nicolas Ziesler Chiara Hotsch RRC Formation 88 48 5 18 6 16 8 14
10 Fabio Prinz Sarah Eisenberger UTSC Choice Styria 31 7 15 6 16

Aktive ohne ORBV-Lizenz
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JUVENILES - Rock'n'Roll

Namen der Paare

Rang

1
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Lucas Cottogni
Lukas Wiesauer
Nico Spendier
Florian Koberl
Christoph Loibner
Moritz Tomann
David Dworski
Daniel Dworski
Leon Allmer
Maximilian Knapp
Tobias Sulzer
Felix Hofinger
Florian Buchacher
Lorenz Stubler
Pavel Bakshi
Sahil Singh
Maximilian Kinski
Matthias Kochauf

Carina Tschuden
Christin Schwarzbauer
Cathrin Tschuden
Emilia Kletzenbauer
Carmen Ried|

Alina Mahmutovic
Emelie Andersson
Anja Picher

Lina Ederer

Xenia Hofler

Lara Ederer
Valentina Knotz
Mia Buchacher
Liliane Stark

Emese Olivier
Natalia Milnic

Eva Gingl

Livia Binder

Club
Jailhouse RRC Villach
RRC Formation 88
Jailhouse RRC Villach
RRC Formation 88
RRC Rockfever Askd Wien
RRC Rockfever Askd Wien
Jailhouse RRC Villach
Jailhouse RRC Villach
RRC Formation 88
RRC Formation 88
RRC Formation 88
RRC Formation 88
Jailhouse RRC Villach
UTSC Choice Styria
RRC Rock Explosion
RRC Rockfever Askd Wien
RRC Formation 88
RRC Formation 88

Stand: 16.12.2018
Punkte
235
225
183
145
142
84
81
76
51
47
47
46
36
31
30
23
21
18

Aktive ohne ORBV-Lizenz

OM Eggersdf.

15.12.2018
Platz  Pkte
3 25
1 40
4 21
2 30
5 18
6 16
8 14
9 13
7 15
11 11
12 10
10 12

Korneuburg
24.11.2018
Platz  Pkte
2 30
3 25
1 40
4 21
5] 18
8 14
7 15
12 10
10 12
11 11
6 16
9 13
13 9
14 8

Korneuburg
22.09.2018
Platz ~ Pkte
1 40

30
6 16
3 25
4 21
8 14
5 18
9 13
7 15
10 12

St.Ruprecht
16.06.2018
Platz ~ Pkte
2 30
1 40
4 21
7 15
3 25
9 13
6 16
5 18
13 9
10 12
11 11
12 10

Rock’n’Roll Akrobatik | Boogie Woogie | Lindy Hop | Jitterbug | Swing | Bugg

Korneuburg
12.05.2018
Platz  Pkte
1 40

25
2 30
7 15
4 21
6 16
5] 18
9 13
8 14
11 11

Wr. MS
05.05.2018
Platz  Pkte
1 40
3 25
2 30
4 21
5 18
9 13
7 15
8 14
11 11
12 10
6 16
10 12

Wien
24.03.2018

Platz
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Pkte
30
40
25
18
21
14
16
15
12

11
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BEGINNERS - Rock'n'Roll

Rang
1
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Namen der Paare

Oskar StraBmayr
Adam Hodossy
Julius Raulic
Jakob Schnabel
Petr Sagaydak
Kristof Nemeth
Philipp Koberl
Florian Stuffer
Gyula Olivier
Niklas Franz
Oleg Boyko
Lukas Benischko
Clemens Krassnigg
Andreas Meyer
Tobias Reder
Frantisek Kosa
Leo Kacar

Oliver Milinic
Nino Spendier
Raphael Stisser
Leon Schemberger
Matthias Ehm
Florian Hofer

Chrysanth Eckerstorfet

Benjamin Singer
Benedikt FrieR

Sarah Kindl

Ela Plevik

Kitty Le-Bao-Quyen
Ella Huber

Amina Mahmutovic
Marianna Nemeth
Vivienne Voit
Christiane Wyk
Alma Amlacher

Florentina Baumgartner

Raphaela Kastner
Alysha Pascher
Cosma Petschnegg
Lena Feistritzer

Laura Mareda-Schneide

Nina Patkova
Johanna Fuchs
Melani Filipovic
Katharina Pichler
Nicole Reiter
Isabella Wiesinger
Hanna Totz

Katie Hampton
Isabella Rihs

Nina Singer

Mirijam Elena Schloffer

Stand: 16.12.2018
Punkte

Club
RRC Rock Explosion
RRC Rockin Devils Tulln
RRC Rock Explosion
UTSC Choice Styria
RRC Rockfever Askd Wien
RRC Rockin Devils Tulln
RRC Formation 88
TSC Dance and Fly
RRC Rock Explosion
RRC Rockfever Askd Wien
RRC Kreuzenstein
RRBWC Top Show Asko Traun
UTSC Choice Styria
RRC New Rock Generation
RRC Rockfever Askd Wien
RRC Rockin Devils Tulln
RRBWC Top Show Asko Traun
RRC Rockfever Askd Wien
Jailhouse RRC Villach
UTSC Choice Styria
RRBWC Top Show Aské Traun
RRC Rockstars
RRC New Rock Generation
TSC Dance and Fly
RRC New Rock Generation
RRC New Rock Generation

165
150
144
140
117
107
76
67
56
43
42
38
26
23
23
21
17
15
15
14
13
12
11
11

OM Eggersdf.

15.12.2018
Platz  Pkte
1 40
4 21
2 30
6 16
5 18
3 25
12 10
10 12
9 13
14 8
7 15
8 14
11 11
13 9
15 7

Korneuburg
24.11.2018
Platz  Pkte
1 40
3 25
7 15
2 30
4 21
5] 18
6 16
8 14
14 8
9 13
11 11
12 10
13 9
10 12

Korneuburg
22.09.2018
Platz ~ Pkte
1 40
5 18
2 30
3 25

16
21
14
7 15

St.Ruprecht
16.06.2018
Platz ~ Pkte
3 25
1 40
5 18
2 30
4 21
6 16
7 15

Rock’n’Roll Akrobatik | Boogie Woogie | Lindy Hop | Jitterbug | Swing | Bugg

Korneuburg
12.05.2018
Platz  Pkte
1 40
2 30
4 21
8 14
6 16
10 12
9 13
7 15
12 10
11 11

Wr. MS
05.05.2018
Platz  Pkte

30

21

18

1 40

10 12

3 25

8 14

9 13

7 15

12 10
13 9

Wien
24.03.2018
Platz  Pkte
7 15
6 16
8 14
11 11
2 30
5 18
4 21
9 13




